АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА  КОНЫШЕВКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10 апреля  2015года           №16-па

                       пос.Конышевка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

поселка Конышевка Конышевского района

Курской области за 1 квартал 2015г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в администрации поселка Конышевка Конышевского района Курской области

                                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области  за 1 квартал 2015 года согласно приложения №1.

  2.Отчет об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области за 1 квартал 2015 года направить в Собрание депутатов поселка Конышевка.

  3.Информацию о ходе исполнения бюджета поселка Конышевка Конышевского района разместить на официальном сайте Администрации поселка Конышевка и обеспечить опубликование отчета об исполнении бюджета поселка Конышевка Конышевского района Курской области в газете «Трибуна».

  4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

поселка Конышевка                                                                        А.С.Краснов

                                                                                Приложение №1

                                                                 к постановлению «Об утверждении

               исполнения бюджета поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

               за 1 квартал 2015 года

Исполнение бюджета поселка Конышевка

Конышевского района Курской области

 за 1 квартал 2015 года.
	Наименование дохода
	Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	2382426,50

	Налог на доходы физических лиц
	952603,43

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации
	340770,29

	Налоги на совокупный доход
	59956,00

	Налоги на имущество
	481081,02

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	384683,72

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	163332,04

	Безвозмездные поступления
	105008,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	105008,00

	Дотации бюджетам городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	105008,00

	Всего доходов
	2487434,50

	Расходы
	Сумма

	Общегосударственные вопросы в том числе:
	913378,09

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	102972,39

	Обеспечение функционирования местного самоуправления
	469762,62

	Другие общегосударственные вопросы
	340643,08

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	190041,08

	Жилищно-коммунальное хозяйство в том числе:
	833994,34

	Коммунальное хозяйство
	93958,38

	Благоустройство
	740035,96

	Итого
	1937413,51